[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]

Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Очередное заседание районного Собрания

РЕШЕНИЕ

от  10  марта  2025  года                                                                                     № 763

«О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального района за  2024 год»

       В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава Екатериновского муниципального района и Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории Екатериновского муниципального района Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:
     1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального района за 2024 год на 27  марта  2025 года,
в 10-00  часов, в здании администрации Екатериновского муниципального района.
     2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

2. Для организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе:

       Мурнаева В.А.-                           и.о. председателя Екатериновского районного
                                                          Собрания, председатель рабочей группы

      Виняев М.Ф. -                   	    глава Альшанского муниципального образования,
                                                               заместитель председателя  рабочей группы

Члены рабочей группы:

       Журихин В. В. -                                 начальник финансового управления
                                                                   администрации муниципального района

       Вдовина Т.В. -                                    Заместитель главы администрации
			                       по инфраструктуре, вопросам
                                                        экологии, жилищно – коммунальной сферы
			                        администрации муниципального  района

     Чушкин И.Н. -                                      	председатель комитета по экономике
 					                      администрации Екатериновского
                                                                  	муниципального района

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).

И.о. председателя Екатериновского
районного Собрания 						                В.А. Мурнаева

Глава Екатериновского
муниципального района			                                       С.В. Байрак

image1.jpeg